
 
 

 

 

 
LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STIPENDIJOS KINO KULTŪROS AR MENO KŪRĖJUI IŠ 2024 M. LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

 

2024 m. kovo 15 d. Nr. F-40 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Stipendijų kino kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. spalio 12 d. įsakymu Nr. ĮV-1005 „Dėl 

Stipendijų kino kultūros ar meno kūrėjams skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 28 punktu bei 

atsižvelgdamas į ekspertų komisijos rekomendacijas (pagal 2024 m. kovo 14 d. edukacinės 

stipendijos paraiškos individualių vertinimų suvestinę):  

1. S k i r i u edukacinę stipendiją iš 2024 m. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšų šiai kino kultūros ar meno kūrėjai – Renatos Šukaitytės-Coenen edukacinei veiklai 

„Dalyvavimas tarptautinėje Europos kino ir medijų tyrimų tinklo (European Network for Cinema 

and Media Studies) konferencijoje „Ypatingos situacijos – Medijos nenuspėjamame pasaulyje“ 

(Emergencies – Media in an Unpredictable World) 2024 m. birželio 26-29 d.“ vykdyti – 1 095 

EUR. 

                      2. P a v e d u: 

    2.1. Filmų gamybos skyriaus vyr. specialistei Daivai Žekonienei parengti sutartį su 

šio įsakymo 1 punkte nurodyta kino kultūros ar meno kūrėja bei atlikti sudarytos finansavimo 

sutarties įgyvendinimo priežiūrą ir kontrolę; 

    2.2. Patarėjai (finansų apskaitai) Violetai Šlepikienei šio įsakymo 1 punkte 

nurodytai kino kultūros ar meno kūrėjai finansavimą vykdyti tik pateikus pasirašytą sutartį. 

                 3.  N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Vilniaus apygardos administraciniam 

teismui, adresu Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo 

dienos Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

 

 

 

 

Direktorius                      Laimonas Ubavičius 

http://www.lkc.lt/

